
预算03表

北京舞蹈学院支出总表

单位：万元（保留六位小数）

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出
对附属单位补助支出

** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6

合计   59344.464417 47608.031000 1736.433417 0.000000 10000.000000 0.000000

205 教育支出   59344.464417 47608.031000 1736.433417 0.000000 10000.000000 0.000000

20502 普通教育   56976.435417 45242.042000 1734.393417 0.000000 10000.000000 0.000000

2050204 高中教育 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 5.550000 0.000000 5.550000 0.000000 0.000000 0.000000

2050204 高中教育 50502 商品和服务支出 30218 专用材料费 10.731000 0.000000 10.731000 0.000000 0.000000 0.000000

2050204 高中教育 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 36.430800 0.000000 36.430800 0.000000 0.000000 0.000000

2050204 高中教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 117.540480 0.000000 117.540480 0.000000 0.000000 0.000000

2050204 高中教育 50601 资本性支出（一） 31099 其他资本性支出 14.800000 0.000000 14.800000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育   10000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 10000.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30101 基本工资 2800.000000 2800.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30102 津贴补贴 2850.000000 2850.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30107 绩效工资 10949.597600 10949.597600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出
30108 机关事业单位基本养老

保险缴费
2267.640000 2267.640000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30109 职业年金缴费 1128.820000 1128.820000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30110 职工基本医疗保险缴费 1841.920000 1841.920000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30112 其他社会保障缴费 318.270000 318.270000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30113 住房公积金 2052.002400 2052.002400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



2050205 高等教育 50501 工资福利支出 30199 其他工资福利支出 644.000000 644.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30201 办公费 150.000000 150.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 1070.000000 1070.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30203 咨询费 30.000000 30.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30204 手续费 10.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30205 水费 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30206 电费 300.000000 300.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30207 邮电费 90.000000 90.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30208 取暖费 200.000000 200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30209 物业管理费 1250.000000 1250.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 240.002300 230.000000 10.002300 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 3021102 科研类差旅费 191.113646 30.000000 161.113646 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30212 因公出国（境）费用 3.600000 0.000000 3.600000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出
3021202 其他因公出国（境）

费用
195.000000 195.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出
3021203 科研类出国（境）费

用
22.678945 0.000000 22.678945 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 2491.880000 2491.880000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 1314.258000 1210.000000 104.258000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 3021503 三类会议费 15.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30216 培训费 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30217 公务接待费 15.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30218 专用材料费 408.327600 400.000000 8.327600 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 3803.634577 3400.000000 403.634577 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 1969.550203 1782.000000 187.550203 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30228 工会经费 180.000000 180.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30229 福利费 196.000000 196.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30231 公务用车运行维护费 19.000000 19.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30239 其他交通费用 60.000000 60.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30240 税金及附加费用 155.000000 155.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 1202.173166 1177.412000 24.761166 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50601 资本性支出（一） 31003 专用设备购置 3856.000000 3850.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50601 资本性支出（一） 31099 其他资本性支出 442.369700 0.000000 442.369700 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50901 社会福利和救助 30304 抚恤金 70.000000 0.000000 70.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50901 社会福利和救助 30309 奖励金 2.700000 2.700000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50902 助学金 30308 助学金 655.800000 553.160000 102.640000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50905 离退休费 30301 离休费 255.000000 255.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50905 离退休费 30302 退休费 872.640000 872.640000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050205 高等教育 50999 其他对个人和家庭补助
30399 其他对个人和家庭的补

助
2.405000 0.000000 2.405000 0.000000 0.000000 0.000000

20503 职业教育   2368.029000 2365.989000 2.040000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30201 办公费 25.000000 25.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 3.000000 3.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30205 水费 20.000000 20.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30206 电费 70.000000 70.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30207 邮电费 8.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30208 取暖费 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30209 物业管理费 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 40.000000 40.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 246.000000 246.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30216 培训费 2.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30218 专用材料费 30.000000 30.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 600.000000 600.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 513.750000 513.750000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30228 工会经费 60.000000 60.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30229 福利费 10.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30239 其他交通费用 15.000000 15.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 292.549000 292.549000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50601 资本性支出（一） 31003 专用设备购置 150.000000 150.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050302 中等职业教育 50902 助学金 30308 助学金 82.730000 80.690000 2.040000 0.000000 0.000000 0.000000


